
 
 

 令和 5 年９⽉吉⽇ 
お客様各位  

 
 

 
〒213-0032 
神奈川県川崎市⾼津区久地 774-12MTY ビル 1 階 
エムオースプレーイング株式会社 

代表取締役 ⽜越 ⼀宏 
 

ABAC 温⾵低圧塗装機 SG シリーズ 価格改訂（値上げ）のご案内 
 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品におきましては、お客様各位のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、2022 年 1 ⽉の価格

改定以降、製品価格を据え置いてまいりました。しかしながら、円安基調となる世界相場は本年も継続し、原

油等のエネルギーコストも同様に増加傾向にあるため、仕⼊製品価格、物流（輸⼊）コスト、お取扱店様、並

びにお客様サービス等、全てのコストが⾶躍的に増加し、⾃社努⼒だけでは、価格体系を維持することが困難

な状況となりました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら、12 ⽉ 1 ⽇受注分より、ABAC 温⾵低圧塗装機 SG シリーズ全機種の製品

価格を下記の通り改訂させていただく事になりました。 

お取引様各位には⼤変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご推察の上、ご協⼒のほどお願い

申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 
〇実施時期： 令和５年 12 ⽉ 1 ⽇（⾦）受注分より 
 
〇対象製品： ABAC 温⾵低圧塗装機 SG シリーズ 各セット（SG91、2001、2500、3001） 
 
〇価格改定幅： 現⾏価格の 10％以上 
 
 

以上、内容をご確認頂き、ご査収の上、よろしくお願い致します。 
以上 

 

ＡＢＡＣ温 風 低 圧 塗 装 機 


